
Městská část Praha 14
Bratří Venciíků 1073
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2016/0769/01 Oddl/MT

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Ing. Miloslav Kvasnička ^ Městská část Praha 14
Ulice Doubravčice 123 Bratří Venciíků 1073
Město Doubravčice Praha 9
PSC 28201 198 21
Vyřizuje Ing. Markéta Tomášové
Telefon
IC 64905110 00231312
DIC CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme výkon technického dozoru investora po celou dobu výstavby na akci 
„Park Pilská - Z .etapa - Novostavba komunitního centra"

Cena bez DPH 
DPH 21 %
Cena vč. DPH

164.000,00 Kč 
34.440,00 Kč 

198.440,00 Kč

Rozsah prací: viz příloha

Splatnost faktury je 14 dnů

Podrobnosti platby

30.11.2016

Schválení

Ing, Martiha Me| 
vedoucí odboru

Poznámky a připomínky ------------

Předběžná cena s DPH 198440,00 Kč

11.08.2016

SOlíHt^T-
•M -Qa-20í6



Příloha k obj. č. 2016/0769/OI_Oddl/MT

Rozsah prací technického dozoru investora:

- kontrola stavby 3x týdně, dále kontrola zakrývaných konstrukcí na vyžádání stavby a 
namátkové kontroly kvality prováděných prací;

- kontrola souladu stavby s projektovou dokumentací;

- kontrola souladu s veřejným zájmem;

- kontrola prováděných prací z hlediska kvality prováděné práce, přejímání dokončených 
stavebních výkonů, kontrola dodržování technologických postupů, kontrola jakosti 
dodaných materiálů a výrobků;

- kontrola a přejímání dílčích stavebních prací, které budou další činností zakryty;

- kontrola a dohled na postup provádění výstavby podle uzavřené smlouvy;

- řešené případných změn stavby v součinnosti s projektantem stavby;

- zajištění konání a vedení kontrolních dnů stavby Ix týdně;

- organizování (závěrečného) předání a převzetí stavby, atd.

- technická pomoc podle požadavku investora.



Tomášové Markéta

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Brych Petr
17. května 2016 13;48 
Tomášové Markéta 
FW: Podklady

From: Miloslav Kvasnička|___________
Sent: Tuesday, May 17, 2016 1:47 PM 
To: Brych Petr 
Subject: Re: Podklady

Dobrý den,

akce je sice finančně menší, ale náročnost a časový rozsah je prakticky stejný. 
Vychází to proto podobně, jako u již dokončené I. Etapy.

zasílám Vám nabídku služeb technického dozoru investora na akci "Revitalizace zámeckého parku - Pilská, etala H. - novostavba 
komunitního centra"

Předmět nabídky
- pravidelný technický dozor investora na stavbě:

Kontrola stavby 3x týdně, dále kontrola zakrývaných konstrukcí na vyžádání stavby a namátkové kontroly kvality prováděných 
prací.

Kontrola souladu stavby s projektovou dokumentací.
Kontrola souladu s veřejným zájmem.
Kontrola prováděných stavebních prací z hlediska kvality provedené práce, přejímání dokončených stavebních výkonů, kontrola 

dodržování technologických postupů, kontrola jakosti dodaných materiálů a výrobků.
Kontrola a přejímání dílčích stavebních prací, které budou další činností zakryty.
Kontrola a dohled na postup provádění výstavby podle uzavřené smlouvy.
Řešení případných změn stavby v součinnosti s projektantem stavby.
Zajištění konání a vedení kontrolních dnů stavby jednou týdně.
Organizování (závěrečného) předání a převzetí provedené stavby, 
atd....

technickou pomoc podle požadavků investora

Cena nabízených prací na celou dobu provádění akce: 164 000,- Kč bez DPH.

Ing. Miloslav Kvasnička, CAD - PROJECT 
autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby,
Člen komor}’ autorizovaných inženýrů a techniků.
ČKAIT: 0007567

Ateliér: RaČiněveská 2444,190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 
IČO: 649 05 110
e-mail:
Tel.:

S pozdravem, 

M. Kvasnička




